
Extrato por período

Cliente: FUNDACAO PROFESSOR M F - IMP HOS

Conta: 1890 / 003 / 00000837-8

Data: 05/08/2020 - 09:03

Mês: Julho/2020

Período: 1 - 31

Extrato

Data Mov. Nr. Doc. Histórico Valor Saldo

000000 SALDO ANTERIOR 0,00 0,00

01/07/2020 446330 PAG BOLETO 31.322,90 D 31.322,90 D

01/07/2020 727220 RESG AUTOM 31.322,90 C 0,00 C

02/07/2020 157019 DEVOL TED 1.315,00 C 1.315,00 C

02/07/2020 575860 PAG BOLETO 250,80 D 1.064,20 C

02/07/2020 580907 PAG BOLETO 240,00 D 824,20 C

02/07/2020 581619 PAG BOLETO 352,12 D 472,08 C

02/07/2020 582344 PAG BOLETO 1.115,14 D 643,06 D

02/07/2020 157019 ENVIO TED 1.315,00 D 1.958,06 D

02/07/2020 159788 ENVIO TED 276,12 D 2.234,18 D

02/07/2020 161577 ENVIO TED 40,00 D 2.274,18 D

02/07/2020 193911 ENVIO TED 1.315,00 D 3.589,18 D

02/07/2020 021445 ENVIO TEV 20,00 D 3.609,18 D

02/07/2020 021446 ENVIO TEV 20,00 D 3.629,18 D

02/07/2020 021446 ENVIO TEV 40,00 D 3.669,18 D

02/07/2020 021446 ENVIO TEV 80,00 D 3.749,18 D

02/07/2020 021447 ENVIO TEV 20,00 D 3.769,18 D

02/07/2020 021447 ENVIO TEV 20,00 D 3.789,18 D

02/07/2020 157019 DOC/TED INTERNET 2,00 D 3.791,18 D

02/07/2020 159788 DOC/TED INTERNET 2,00 D 3.793,18 D

02/07/2020 161577 DOC/TED INTERNET 2,00 D 3.795,18 D

02/07/2020 193911 DOC/TED INTERNET 2,00 D 3.797,18 D

02/07/2020 000140 TR TEV IBC 1,00 D 3.798,18 D

02/07/2020 000140 TR TEV IBC 1,00 D 3.799,18 D

02/07/2020 000140 TR TEV IBC 1,00 D 3.800,18 D

02/07/2020 000140 TR TEV IBC 1,00 D 3.801,18 D

02/07/2020 000140 TR TEV IBC 1,00 D 3.802,18 D
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02/07/2020 000140 TR TEV IBC 1,00 D 3.803,18 D

02/07/2020 727220 RESG AUTOM 3.803,18 C 0,00 C

03/07/2020 900786 CHEQUE SAC 865,25 D 865,25 D

03/07/2020 559367 DEB P FGTS 67.001,04 D 67.866,29 D

03/07/2020 727220 RESG AUTOM 67.866,29 C 0,00 C

06/07/2020 584742 DEB P FGTS 61,83 D 61,83 D

06/07/2020 197896 ENVIO TED 40,00 D 101,83 D

06/07/2020 061432 ENVIO TEV 569,94 D 671,77 D

06/07/2020 197896 DOC/TED INTERNET 2,00 D 673,77 D

06/07/2020 000140 TR TEV IBC 1,00 D 674,77 D

06/07/2020 727220 RESG AUTOM 674,77 C 0,00 C

07/07/2020 638955 APLICACAO 20.000,00 D 20.000,00 D

07/07/2020 071454 CRED TEV 20.000,00 C 0,00 C

07/07/2020 071649 CRED TEV 500.000,00 C 500.000,00 C

08/07/2020 250278 APLICACAO 500.000,00 D 0,00 C

08/07/2020 900794 CHEQUE SAC 821,78 D 821,78 D

08/07/2020 489845 PG PREFEIT 3.297,29 D 4.119,07 D

08/07/2020 181512 ENVIO TED 700,00 D 4.819,07 D

08/07/2020 192224 ENVIO TED 2.720,00 D 7.539,07 D

08/07/2020 081119 ENVIO TEV 6.895,18 D 14.434,25 D

08/07/2020 181512 DOC/TED INTERNET 2,00 D 14.436,25 D

08/07/2020 192224 DOC/TED INTERNET 2,00 D 14.438,25 D

08/07/2020 000140 TR TEV IBC 1,00 D 14.439,25 D

08/07/2020 727220 RESG AUTOM 14.439,25 C 0,00 C

09/07/2020 235185 PAG BOLETO 6.371,61 D 6.371,61 D

09/07/2020 647392 PG PREFEIT 695,17 D 7.066,78 D

09/07/2020 155591 ENVIO TED 1.750,00 D 8.816,78 D

09/07/2020 157028 ENVIO TED 10.500,00 D 19.316,78 D

09/07/2020 164251 ENVIO TED 1.100,00 D 20.416,78 D

09/07/2020 155591 DOC/TED INTERNET 2,00 D 20.418,78 D

09/07/2020 157028 DOC/TED INTERNET 2,00 D 20.420,78 D

09/07/2020 164251 DOC/TED INTERNET 2,00 D 20.422,78 D

09/07/2020 727220 RESG AUTOM 20.422,78 C 0,00 C

13/07/2020 565743 DEB P FGTS 18,37 D 18,37 D

13/07/2020 565758 DEB P FGTS 306,78 D 325,15 D

13/07/2020 139244 ENVIO TED 840,00 D 1.165,15 D

13/07/2020 145022 ENVIO TED 2.097,00 D 3.262,15 D
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13/07/2020 139244 DOC/TED INTERNET 2,00 D 3.264,15 D

13/07/2020 145022 DOC/TED INTERNET 2,00 D 3.266,15 D

13/07/2020 727220 RESG AUTOM 3.266,15 C 0,00 C

14/07/2020 474391 PAG DARF 549,73 D 549,73 D

14/07/2020 474474 PAG DARF 929,25 D 1.478,98 D

14/07/2020 476275 PAG DARF 3.931,44 D 5.410,42 D

14/07/2020 490982 PAG BOLETO 8.478,38 D 13.888,80 D

14/07/2020 491841 PAG BOLETO 1.873,55 D 15.762,35 D

14/07/2020 492636 PAG BOLETO 1.651,80 D 17.414,15 D

14/07/2020 493573 PAG BOLETO 1.344,00 D 18.758,15 D

14/07/2020 494426 PAG BOLETO 960,00 D 19.718,15 D

14/07/2020 495183 PAG BOLETO 1.321,41 D 21.039,56 D

14/07/2020 496062 PAG BOLETO 1.963,26 D 23.002,82 D

14/07/2020 497190 PAG BOLETO 1.600,00 D 24.602,82 D

14/07/2020 498004 PAG BOLETO 657,71 D 25.260,53 D

14/07/2020 498875 PAG BOLETO 93,51 D 25.354,04 D

14/07/2020 499956 PAG BOLETO 10.766,82 D 36.120,86 D

14/07/2020 501001 PAG BOLETO 1.748,70 D 37.869,56 D

14/07/2020 501821 PAG BOLETO 2.497,85 D 40.367,41 D

14/07/2020 502553 PAG BOLETO 350,00 D 40.717,41 D

14/07/2020 503262 PAG BOLETO 1.049,70 D 41.767,11 D

14/07/2020 504111 PAG BOLETO 1.651,00 D 43.418,11 D

14/07/2020 824524 PAG FONE 950,00 D 44.368,11 D

14/07/2020 870530 PAG GPS 3.779,78 D 48.147,89 D

14/07/2020 870552 PAG GPS 2.196,38 D 50.344,27 D

14/07/2020 870582 PAG GPS 2.141,78 D 52.486,05 D

14/07/2020 114879 ENVIO TED 3.468,00 D 55.954,05 D

14/07/2020 115435 ENVIO TED 423,13 D 56.377,18 D

14/07/2020 120799 ENVIO TED 34.597,90 D 90.975,08 D

14/07/2020 122352 ENVIO TED 15.544,41 D 106.519,49 D

14/07/2020 123723 ENVIO TED 5.702,33 D 112.221,82 D

14/07/2020 124364 ENVIO TED 9.115,00 D 121.336,82 D

14/07/2020 125110 ENVIO TED 347,49 D 121.684,31 D

14/07/2020 127827 ENVIO TED 7.315,29 D 128.999,60 D

14/07/2020 128428 ENVIO TED 1.534,05 D 130.533,65 D

14/07/2020 129733 ENVIO TED 600,00 D 131.133,65 D

14/07/2020 130269 ENVIO TED 602,92 D 131.736,57 D
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14/07/2020 130865 ENVIO TED 3.366,00 D 135.102,57 D

14/07/2020 131569 ENVIO TED 2.715,57 D 137.818,14 D

14/07/2020 132415 ENVIO TED 3.986,64 D 141.804,78 D

14/07/2020 134886 ENVIO TED 656,00 D 142.460,78 D

14/07/2020 135588 ENVIO TED 1.603,45 D 144.064,23 D

14/07/2020 137761 ENVIO TED 90,00 D 144.154,23 D

14/07/2020 139336 ENVIO TED 3.296,83 D 147.451,06 D

14/07/2020 141350 ENVIO TEV 1.350,34 D 148.801,40 D

14/07/2020 141351 ENVIO TEV 8.660,37 D 157.461,77 D

14/07/2020 141351 ENVIO TEV 830,32 D 158.292,09 D

14/07/2020 141359 ENVIO TEV 1.430,00 D 159.722,09 D

14/07/2020 141400 ENVIO TEV 3.000,00 D 162.722,09 D

14/07/2020 141401 ENVIO TEV 60,00 D 162.782,09 D

14/07/2020 141404 ENVIO TEV 40,00 D 162.822,09 D

14/07/2020 141519 TEV MESM T 70.000,00 D 232.822,09 D

14/07/2020 114879 DOC/TED INTERNET 2,00 D 232.824,09 D

14/07/2020 115435 DOC/TED INTERNET 2,00 D 232.826,09 D

14/07/2020 120799 DOC/TED INTERNET 2,00 D 232.828,09 D

14/07/2020 122352 DOC/TED INTERNET 2,00 D 232.830,09 D

14/07/2020 123723 DOC/TED INTERNET 2,00 D 232.832,09 D

14/07/2020 124364 DOC/TED INTERNET 2,00 D 232.834,09 D

14/07/2020 125110 DOC/TED INTERNET 2,00 D 232.836,09 D

14/07/2020 127827 DOC/TED INTERNET 2,00 D 232.838,09 D

14/07/2020 128428 DOC/TED INTERNET 2,00 D 232.840,09 D

14/07/2020 129733 DOC/TED INTERNET 2,00 D 232.842,09 D

14/07/2020 130269 DOC/TED INTERNET 2,00 D 232.844,09 D

14/07/2020 130865 DOC/TED INTERNET 2,00 D 232.846,09 D

14/07/2020 131569 DOC/TED INTERNET 2,00 D 232.848,09 D

14/07/2020 132415 DOC/TED INTERNET 2,00 D 232.850,09 D

14/07/2020 134886 DOC/TED INTERNET 2,00 D 232.852,09 D

14/07/2020 135588 DOC/TED INTERNET 2,00 D 232.854,09 D

14/07/2020 137761 DOC/TED INTERNET 2,00 D 232.856,09 D

14/07/2020 139336 DOC/TED INTERNET 2,00 D 232.858,09 D

14/07/2020 000140 TR TEV IBC 1,00 D 232.859,09 D

14/07/2020 000140 TR TEV IBC 1,00 D 232.860,09 D

14/07/2020 000140 TR TEV IBC 1,00 D 232.861,09 D

14/07/2020 000140 TR TEV IBC 1,00 D 232.862,09 D
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14/07/2020 000140 TR TEV IBC 1,00 D 232.863,09 D

14/07/2020 000140 TR TEV IBC 1,00 D 232.864,09 D

14/07/2020 000140 TR TEV IBC 1,00 D 232.865,09 D

14/07/2020 000140 TR TEV IBC 1,00 D 232.866,09 D

14/07/2020 727220 RESG AUTOM 232.866,09 C 0,00 C

15/07/2020 239700 PAG BOLETO 1.098,78 D 1.098,78 D

15/07/2020 245950 PAG BOLETO 1.098,78 D 2.197,56 D

15/07/2020 247037 PAG BOLETO 2.663,04 D 4.860,60 D

15/07/2020 248040 PAG BOLETO 2.663,04 D 7.523,64 D

15/07/2020 249159 PAG BOLETO 594,00 D 8.117,64 D

15/07/2020 109902 ENVIO TED 4.000,00 D 12.117,64 D

15/07/2020 162482 ENVIO TED 1.674,33 D 13.791,97 D

15/07/2020 163224 ENVIO TED 57,00 D 13.848,97 D

15/07/2020 164160 ENVIO TED 40,00 D 13.888,97 D

15/07/2020 165257 ENVIO TED 20,00 D 13.908,97 D

15/07/2020 151038 ENVIO TEV 20,00 D 13.928,97 D

15/07/2020 151038 ENVIO TEV 40,00 D 13.968,97 D

15/07/2020 151039 ENVIO TEV 40,00 D 14.008,97 D

15/07/2020 151040 ENVIO TEV 80,00 D 14.088,97 D

15/07/2020 151040 ENVIO TEV 20,00 D 14.108,97 D

15/07/2020 151041 ENVIO TEV 20,00 D 14.128,97 D

15/07/2020 151041 ENVIO TEV 20,00 D 14.148,97 D

15/07/2020 109902 DOC/TED INTERNET 2,00 D 14.150,97 D

15/07/2020 162482 DOC/TED INTERNET 2,00 D 14.152,97 D

15/07/2020 163224 DOC/TED INTERNET 2,00 D 14.154,97 D

15/07/2020 164160 DOC/TED INTERNET 2,00 D 14.156,97 D

15/07/2020 165257 DOC/TED INTERNET 2,00 D 14.158,97 D

15/07/2020 000140 TR TEV IBC 1,00 D 14.159,97 D

15/07/2020 000140 TR TEV IBC 1,00 D 14.160,97 D

15/07/2020 000140 TR TEV IBC 1,00 D 14.161,97 D

15/07/2020 000140 TR TEV IBC 1,00 D 14.162,97 D

15/07/2020 000140 TR TEV IBC 1,00 D 14.163,97 D

15/07/2020 000140 TR TEV IBC 1,00 D 14.164,97 D

15/07/2020 000140 TR TEV IBC 1,00 D 14.165,97 D

15/07/2020 727220 RESG AUTOM 14.165,97 C 0,00 C

16/07/2020 118683 DEVOL TED 6.464,71 C 6.464,71 C

16/07/2020 900798 CHEQUE SAC 1.008,89 D 5.455,82 C
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16/07/2020 900800 CHEQUE SAC 87,76 D 5.368,06 C

16/07/2020 118254 ENVIO TED 2.500,00 D 2.868,06 C

16/07/2020 118683 ENVIO TED 6.464,71 D 3.596,65 D

16/07/2020 119021 ENVIO TED 900,00 D 4.496,65 D

16/07/2020 119273 ENVIO TED 1.005,00 D 5.501,65 D

16/07/2020 120027 ENVIO TED 163,35 D 5.665,00 D

16/07/2020 120340 ENVIO TED 3.691,33 D 9.356,33 D

16/07/2020 120617 ENVIO TED 381,90 D 9.738,23 D

16/07/2020 120909 ENVIO TED 3.372,13 D 13.110,36 D

16/07/2020 160855 ENVIO TEV 438,79 D 13.549,15 D

16/07/2020 160856 ENVIO TEV 344,47 D 13.893,62 D

16/07/2020 160856 ENVIO TEV 1.798,81 D 15.692,43 D

16/07/2020 160857 ENVIO TEV 386,64 D 16.079,07 D

16/07/2020 118254 DOC/TED INTERNET 2,00 D 16.081,07 D

16/07/2020 118683 DOC/TED INTERNET 2,00 D 16.083,07 D

16/07/2020 119021 DOC/TED INTERNET 2,00 D 16.085,07 D

16/07/2020 119273 DOC/TED INTERNET 2,00 D 16.087,07 D

16/07/2020 120027 DOC/TED INTERNET 2,00 D 16.089,07 D

16/07/2020 120340 DOC/TED INTERNET 2,00 D 16.091,07 D

16/07/2020 120617 DOC/TED INTERNET 2,00 D 16.093,07 D

16/07/2020 120909 DOC/TED INTERNET 2,00 D 16.095,07 D

16/07/2020 000140 TR TEV IBC 1,00 D 16.096,07 D

16/07/2020 000140 TR TEV IBC 1,00 D 16.097,07 D

16/07/2020 000140 TR TEV IBC 1,00 D 16.098,07 D

16/07/2020 000140 TR TEV IBC 1,00 D 16.099,07 D

16/07/2020 727220 RESG AUTOM 16.099,07 C 0,00 C

17/07/2020 071890 PAG BOLETO 9.965,82 D 9.965,82 D

17/07/2020 072347 PAG BOLETO 3.641,64 D 13.607,46 D

17/07/2020 174411 PAG BOLETO 3.311,86 D 16.919,32 D

17/07/2020 130040 ENVIO TED 10.500,00 D 27.419,32 D

17/07/2020 154322 ENVIO TED 6.464,71 D 33.884,03 D

17/07/2020 170917 ENVIO TEV 40,00 D 33.924,03 D

17/07/2020 170917 ENVIO TEV 40,00 D 33.964,03 D

17/07/2020 170953 ENVIO TEV 20,00 D 33.984,03 D

17/07/2020 130040 DOC/TED INTERNET 2,00 D 33.986,03 D

17/07/2020 154322 DOC/TED INTERNET 2,00 D 33.988,03 D

17/07/2020 000140 TR TEV IBC 1,00 D 33.989,03 D
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17/07/2020 000140 TR TEV IBC 1,00 D 33.990,03 D

17/07/2020 000140 TR TEV IBC 1,00 D 33.991,03 D

17/07/2020 727220 RESG AUTOM 33.991,03 C 0,00 C

20/07/2020 160684 PAG BOLETO 755,45 D 755,45 D

20/07/2020 445908 PAG DARF 72.296,00 D 73.051,45 D

20/07/2020 847282 PAG GPS 57.404,28 D 130.455,73 D

20/07/2020 847346 PAG GPS 141,64 D 130.597,37 D

20/07/2020 727220 RESG AUTOM 130.597,37 C 0,00 C

22/07/2020 900795 CHEQUE SAC 752,02 D 752,02 D

22/07/2020 214073 PAG BOLETO 858,00 D 1.610,02 D

22/07/2020 214533 PAG BOLETO 572,00 D 2.182,02 D

22/07/2020 215126 PAG BOLETO 729,77 D 2.911,79 D

22/07/2020 000032 DEB.AUTOR. 12.695,08 D 15.606,87 D

22/07/2020 174389 ENVIO TED 3.686,40 D 19.293,27 D

22/07/2020 175185 ENVIO TED 425,37 D 19.718,64 D

22/07/2020 177265 ENVIO TED 41,80 D 19.760,44 D

22/07/2020 221126 ENVIO TEV 64,45 D 19.824,89 D

22/07/2020 221127 ENVIO TEV 115,00 D 19.939,89 D

22/07/2020 221129 ENVIO TEV 80,00 D 20.019,89 D

22/07/2020 221129 ENVIO TEV 20,00 D 20.039,89 D

22/07/2020 221130 ENVIO TEV 40,00 D 20.079,89 D

22/07/2020 174389 DOC/TED INTERNET 2,00 D 20.081,89 D

22/07/2020 175185 DOC/TED INTERNET 2,00 D 20.083,89 D

22/07/2020 177265 DOC/TED INTERNET 2,00 D 20.085,89 D

22/07/2020 900787 CHEQ COMP 274,40 D 20.360,29 D

22/07/2020 000140 TR TEV IBC 1,00 D 20.361,29 D

22/07/2020 000140 TR TEV IBC 1,00 D 20.362,29 D

22/07/2020 000140 TR TEV IBC 1,00 D 20.363,29 D

22/07/2020 000140 TR TEV IBC 1,00 D 20.364,29 D

22/07/2020 000140 TR TEV IBC 1,00 D 20.365,29 D

22/07/2020 727220 RESG AUTOM 20.365,29 C 0,00 C

24/07/2020 118407 DEVOL TED 1.000,00 C 1.000,00 C

24/07/2020 900801 CHEQUE SAC 1.016,89 D 16,89 D

24/07/2020 372594 PAG BOLETO 93,51 D 110,40 D

24/07/2020 373052 PAG BOLETO 657,71 D 768,11 D

24/07/2020 373519 PAG BOLETO 3.980,13 D 4.748,24 D

24/07/2020 117707 ENVIO TED 1.000,00 D 5.748,24 D
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24/07/2020 118407 ENVIO TED 1.000,00 D 6.748,24 D

24/07/2020 120441 ENVIO TED 4.589,48 D 11.337,72 D

24/07/2020 121019 ENVIO TED 3.428,37 D 14.766,09 D

24/07/2020 241435 ENVIO TEV 20,00 D 14.786,09 D

24/07/2020 117707 DOC/TED INTERNET 2,00 D 14.788,09 D

24/07/2020 118407 DOC/TED INTERNET 2,00 D 14.790,09 D

24/07/2020 120441 DOC/TED INTERNET 2,00 D 14.792,09 D

24/07/2020 121019 DOC/TED INTERNET 2,00 D 14.794,09 D

24/07/2020 000140 TR TEV IBC 1,00 D 14.795,09 D

24/07/2020 727220 RESG AUTOM 14.795,09 C 0,00 C

27/07/2020 447360 PAG BOLETO 2.499,00 D 2.499,00 D

27/07/2020 111409 ENVIO TED 969,00 D 3.468,00 D

27/07/2020 112463 ENVIO TED 1.560,00 D 5.028,00 D

27/07/2020 113603 ENVIO TED 126,00 D 5.154,00 D

27/07/2020 114764 ENVIO TED 40,00 D 5.194,00 D

27/07/2020 116154 ENVIO TED 50,00 D 5.244,00 D

27/07/2020 124735 ENVIO TED 980,00 D 6.224,00 D

27/07/2020 271232 ENVIO TEV 40,00 D 6.264,00 D

27/07/2020 111409 DOC/TED INTERNET 2,00 D 6.266,00 D

27/07/2020 112463 DOC/TED INTERNET 2,00 D 6.268,00 D

27/07/2020 113603 DOC/TED INTERNET 2,00 D 6.270,00 D

27/07/2020 114764 DOC/TED INTERNET 2,00 D 6.272,00 D

27/07/2020 116154 DOC/TED INTERNET 2,00 D 6.274,00 D

27/07/2020 124735 DOC/TED INTERNET 2,00 D 6.276,00 D

27/07/2020 000000 MANUT CTA 49,00 D 6.325,00 D

27/07/2020 000140 TR TEV IBC 1,00 D 6.326,00 D

27/07/2020 727220 RESG AUTOM 6.326,00 C 0,00 C

28/07/2020 532655 DEB P FGTS 42,43 D 42,43 D

28/07/2020 102517 ENVIO TED 1.000,00 D 1.042,43 D

28/07/2020 172615 ENVIO TED 20,00 D 1.062,43 D

28/07/2020 176256 ENVIO TED 800,21 D 1.862,64 D

28/07/2020 281132 ENVIO TEV 20,00 D 1.882,64 D

28/07/2020 102517 DOC/TED INTERNET 2,00 D 1.884,64 D

28/07/2020 172615 DOC/TED INTERNET 2,00 D 1.886,64 D

28/07/2020 176256 DOC/TED INTERNET 2,00 D 1.888,64 D

28/07/2020 000140 TR TEV IBC 1,00 D 1.889,64 D

28/07/2020 727220 RESG AUTOM 1.889,64 C 0,00 C
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29/07/2020 900802 CHEQUE SAC 389,84 D 389,84 D

29/07/2020 042188 PAG BOLETO 522,00 D 911,84 D

29/07/2020 042474 PAG BOLETO 646,80 D 1.558,64 D

29/07/2020 043261 PAG BOLETO 6.923,40 D 8.482,04 D

29/07/2020 123690 ENVIO TED 280,00 D 8.762,04 D

29/07/2020 290748 ENVIO TEV 20,00 D 8.782,04 D

29/07/2020 290912 ENVIO TEV 20,00 D 8.802,04 D

29/07/2020 290919 ENVIO TEV 20,00 D 8.822,04 D

29/07/2020 123690 DOC/TED INTERNET 2,00 D 8.824,04 D

29/07/2020 000140 TR TEV IBC 1,00 D 8.825,04 D

29/07/2020 000140 TR TEV IBC 1,00 D 8.826,04 D

29/07/2020 000140 TR TEV IBC 1,00 D 8.827,04 D

29/07/2020 727220 RESG AUTOM 8.827,04 C 0,00 C

30/07/2020 195359 PAG BOLETO 230,00 D 230,00 D

30/07/2020 169880 ENVIO TED 250,00 D 480,00 D

30/07/2020 301057 ENVIO TEV 40,00 D 520,00 D

30/07/2020 301057 ENVIO TEV 40,00 D 560,00 D

30/07/2020 169880 DOC/TED INTERNET 2,00 D 562,00 D

30/07/2020 000140 TR TEV IBC 1,00 D 563,00 D

30/07/2020 000140 TR TEV IBC 1,00 D 564,00 D

30/07/2020 727220 RESG AUTOM 564,00 C 0,00 C

31/07/2020 260468 APLICACAO 150.000,00 D 150.000,00 D

31/07/2020 260522 APLICACAO 574.253,13 D 724.253,13 D

31/07/2020 170709 UG530401 854.253,13 C 130.000,00 C

31/07/2020 311349 TEV MESM T 130.000,00 D 0,00 C

31/07/2020 000140 TR TEV IBC 1,00 D 1,00 D

31/07/2020 727220 RESG AUTOM 1,00 C 0,00 C

SAC CAIXA: 0800 726 0101
Pessoas com deficiência auditiva: 0800 726 2492
Ouvidoria: 0800 725 7474
Help Desk CAIXA: 0800 726 0104

In:t:erneT---Banking...CAi-XA https://gerenciador.caixa.gov.br/SIIBC/imprime_ext_periodo.processa...

9 of 9 05/08/2020 09:02


